
مقابله با ساخت وسازهای غیرمجاز 
در اراضی کشاورزی شهرستان اسلامشهر

گروه شهرستانها: 123مورد ساخت وساز غیرمجاز به صورت بنا، آلاچیق، 
دیوارکشی، محوطه سازی قلع و قمع و مساحت 320000مترمربع عرصه 

تولیدات کشاورزی آزاد سازی شد.
به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، با اخذ دستور قضایی 
ازسوی دادستان شهرستان اسلامشهر و با تامین امنیت توسط فرماندهی 
نیروی انتظامی اسلامشهر، کلانتری گلدسته و همکاری شهرداری منطقه 5 
و با همراهی پرسنل امور اراضی جهاد کشاورزی در راستای حفظ و حراست 
از اراضی زراعی و باغی شهرستان بویژه صیانت از عرصه های کشاورزی در 
روستاهای فیروز بهرام و شمس آباد از بخش چهاردانگه این شهرستان 
123مورد ساخت وساز غیرمجاز به صورت بنا، آلاچیق، دیوارکشی، محوطه 
سازی قلع و قمع و مساحت 320000مترمربع عرصه تولیدات کشاورزی آزاد 
سازی شد.لازم به ذکر است هرگونه ساخت و ساز در اراضی کشاورزی جز 
با اخذ مجوز از کمیسیون تبصره یک ماده یک قانون حفظ کاربری و پروانه 
ساخت از شهرداری ممنوع می باشد و شهروندان میتوانند در صورت مشاهده 
هرگونه ساخت و ساز با سامانه137 شهرداری اسلامشهرو131 امور اراضی 
تماس حاصل فرمایند.ازکلیه بهره برداران بخش کشاورزی درخواست می گردد 
قبل از هرگونه ساخت و ساز جهت مشاوره و اخذ مجوز و اطلاع از اصالت 
ساخت و سازها در اراضی کشاورزی به مدیریت جهاد کشاورزی و شهرداری 

منطقه پنج اسلامشهر مراجعه نمایند.

20 هزار روستا تحت پوشش حمایتی بنیاد برکت
گروه شهرستانها: مدیرعامل بنیاد برکت گفت: تا پایان سال تعداد 

روستاهای مورد حمایت بنیاد برکت به 20 هزار روستا خواهد رسید.
سید امیر حسین مدنی مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام، در 
سفر به دو شهرستان قرچک و ورامین از توابع استان تهران به مناسبت روز 
روستا از طرح های اشتغالزایی مورد حمایت بنیاد برکت در این دو شهرستان 
بازدید کرد و در جمع مجریان و تسهیلگران بنیاد برکت حاضر شد.مدیرعامل 
بنیاد برکت در این سفر با حضور در روستای حسن بیگ شهرستان ورامین از 
فرآیندهای ایجاد کسب و کار و نمایشگاه فروش محصولات کارآفرینان بازدید 
کرد.دکتر سید امیر حسین مدنی مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان 
امام در حاشیه این بازدید در جمع خبرنگاران با بیان اینکه یکی از اقدامات 
مهم بنیاد برکت توانمند سازی روستائیان است تا روستاهای کشور به جایگاه 
حقیقی خود بازگردند گفت:  بنیاد برکت در همین راستا اقدامات گسترده ای 

در دستور کار خود قرار داده است. 
وی ادامه داد: در سراسر کشور و تمام بخش ها حدود 30 هزار طرح خرد 
خانگی روستایی ایجاد شده که مجموع سرمایه گذاری صورت گرفته در این 
بخش تاکنون  ۴500 میلیارد تومان بوده که منجر به اشتغال 52 هزار نفر شده 
است.مدنی گفت: 1۶ هزار روستای کشور تحت پوشش حمایتی بنیاد برکت 

قرار دارد که تا پایان سال این عدد به 20 هزار روستا خواهد رسید.

منطقه آزاد انزلی اولویت نخست گردشگران
سخنگوی سازمان منطقه آزاد انزلی گفت: در شش ماهه نخست سال جاری 
تعداد گردشگران ورودی به نخستین منطقه آزاد کشور از ۸ میلیون و ۶20 

هزار نفر عبور کرده است.
مهدی کاظمیان سخنگوی سازمان منطقه آزاد انزلی با بیان اینکه در 
شش ماهه نخست سال جاری تعداد گردشگران ورودی به نخستین منطقه آزاد 
کشور از ۸ میلیون و ۶20 هزار نفر عبور کرده، اظهار داشت: این میزان در مقابل 
7 میلیون و 11۴ هزار گردشگری که در مدت مشابه سال گذشته در منطقه 
حضور پیدا کردند، بیانگر افزایش 21 درصدی است.وی تعداد گردشگران 
خارجی که طی این مدت، منطقه آزاد انزلی را برای بازدید انتخاب کردند 
را 300۹ گردشگر برشمرد و گفت: در شش ماهه ابتدایی سال 1۴02، تعداد 
گردشگران خارجی ورودی به منطقه 77۶ نفر بود که نشان دهنده رشد 2۸۸ 

درصدی می باشد.
به گزارش ایلنا از بندرانزلی، سخنگوی سازمان منطقه آزاد انزلی با اشاره 
به برنامه های سازمان متبوع خود در زمینه تنوع بخشی به امکانات مناسب 
گردشگری، اظهار کرد: ظرف یک سال گذشته ظرفیت اقامتی منطقه به ۶52 
نفر – تخت رسیده و این در حالی است که منطقه آزاد انزلی دارای دو هتل 
3 و 2 ستاره و چهار مرکز اقامتی بوده و هم اکنون دو هتل پنج و دوستاره 
مراحل تکمیل احداث خود را طی می کنند.وی افزود بیشتر اقامت گردشگران 
در شهرهای اطراف به ویژه بندر انزلی بوده است کاظمیان اقدامات و برنامه های 
متنوع فرهنگی، گردشگری، اجتماعی، هنری و ورزشی به اجرا درآمده از سوی 
سازمان متبوع خود به منظور تنوع بخشی به رویدادهای مرتبط با این حوزه 
برای جامعه هدف گردشگری را یکی از مهم ترین دلایل افزایش مستمر اقبال 
گردشگران و توریست ها به منطقه آزاد انزلی اعلام کرد و گفت: میزبانی از 
مسابقات ورزشی ملی، بین المللی؛ نمایشگاه ها و برنامه های فرهنگی، هنری، 
مذهبی؛ این منطقه را به کانون تجمع و گذران اوقات خوش خانواده ها تبدیل 
کرده است. مهدی کاظمیان اضافه کرد: وجود یکی از بزرگ ترین طرح های 
ساحلی کشور با امکانات و تجهیزات تفریحی، ورزشی متنوع؛ بزرگ ترین 
آکواریوم ایران؛ بوستان ها؛ مراکز تجاری و عرضه محصولات و صنایع دستی 
منطقه و استان از دیگر امکاناتی محسوب می شوند که منطقه آزاد انزلی را 
به یکی از انتخاب های نخست برای گذران خانوادگی از سوی ایرانیان تبدیل 

کرده است.

شنا و آب تنی در غار علیصدر ممنوع است
مدیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی شهرستان کبودراهنگ 
گفت: هرگونه شنا و آب تنی در داخل غارعلیصدر ممنوع بوده و در صورت 

مشاهده چنین مواردی با افراد متخلف برخورد خواهد شد.
مهدی غلامی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به تصاویر منتشر شده در فضای 
مجازی از آب تنی و شنا در داخل غار علیصدر توسط یکی از بازدیدکنندگان، 
اظهار کرد: علاوه بر ممنوعیت شنا، حمل مواد غذایی، استعمال دخانیات، دست 
زدن به دیواره غار و هرگونه اقدامی که توسط گردشگران و بازدیدکنندگان به 
دیواره های داخل غار آسیب وارد کند، ممنوعیت دارد.وی خاطرنشان کرد: از 
ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۶000 گردشگر و مسافر از جاذبه غار علیصدر 
به عنوان بزرگترین غار آبی جهان بازدید داشته اند.غلامی تصریح کرد: در شش 
ماهه نخست سال جاری غار علیصدر، باغ وحش و تالاب شیرین سو به ترتیب 
بیشترین تعداد بازدیدکنندگان را در بین جاذبه های شهرستان کبودرآهنگ 
داشته است.وی تعداد گردشگران و مسافران بازدیدکننده از جاذبه های 
گردشگری شهرستان کبودراهنگ را در شش ماهه نخست سال جاری بیش از 
۸00 هزار نفر برشمرد و بیان کرد: 15 درصد از گردشگران و بازدیدکنندگان 
از جاذبه های طبیعی و تاریخی این شهرستان در کبودرآهنگ اسکان پیدا 

می کنند.

ولادت 20 هزار و ۸۸۴ نوزاد در شش ماهه نخست 
سال جاری در استان آذربایجان شرقی

مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی از ولادت 20 هزار و ۸۸۴ نوزاد در 
شش ماهه نخست سال جاری در استان خبر داد.

رضا ایمانی در تشریح این خبر گفت: از کل ولادت ثبت شده در شش ماهه 
اول سال 1۴03 تعداد 15 هزار و 21۹ مورد واقعه ولادت در مناطق شهری 
و تعداد پنج هزار و 5۶5 واقعه ولادت در مناطق روستایی ثبت شده اند. وی 
ادامه داد: همچنین تعداد 11 هزار و ۹5 واقعه ولادت مربوط به نوزاد پسر و 
تعداد ۹ هزار و ۹۸7 واقعه ولادت مربوط به نوزاد دختر است. بر اساس این 
گزارش نسبت جنسی ولادت در این مدت 113 می باشد.  به گزارش ایسنا به 
نقل از روابط عمومی اداره کل ثبت احوال استان، وی افزود: از میان 20 هزار 
و ۸۸۴ نوزاد متولد شده در شش ماهه اول سالجاری ۴2.5 درصد اولین فرزند، 
۴1 درصد دومین فرزند، 1۴.2 درصد فرزند سوم، 2 درصد فرزند چهارم و 0.3 

درصد فرزند پنجم است. 

استان تهران

گیلان

همدان

آذربایجان شرقی 

جمع آوری اتباع بیگانه غیرمجاز 
در کهگیلویه و بویراحمد 

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: اتباع بیگانه 
غیرمجاز از 15 مرداد در بازده زمانی سه ماهه باید جمع 

آوری شوند.
سردار کیقباد مصطفایی به همراه فرماندهان نیروی 
انتظامی در نشست با استاندار کهگیلویه و بویراحمد با 
اشاره به تردد خودروهای شوتی از محورهای استان و 
نگرانی مردم از این موضوع افزود: در دولت سیزدهم احداث 
ایستگاه ایست و بازرسی در منطقه میمند مصوب و 15 
میلیارد تومان به این پروژه اختصاص یافت که بخشی از 
مبلغ پرداخت و پروژه در حال حاضر 50 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد.وی طرح تردد اتباع غیرمجاز را از دیگر 
برنامه های فراجا در این استان عنوان و اظهارکرد: استان 
کهگیلویه و بویراحمد از استان های ممنوع در زمینه اتباع 
بیگانه است که در بازده زمانی سه ماهه باید اتباع غیرمجاز 
جمع آوری شوند که طرح از 15 مرداد ماه جاری آغاز 
شده است. یدالله رحمانی، استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
در این دیدار گفت: بار اصلی امنیت در استان بر دوش 
نیروی انتظامی است که قدردان زحمات آنها هستیم و 
برای رفع مشکلات و موانع فراجا در استان از هیچ تلاش و 
کوششی دریغ نخواهیم کرد.استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
خاطرنشان کرد: امنیت در ادبیات اقتصادی موضوع 
مهمی است و یکی از زمینه های حضور و جذب سرمایه 
گذار امنیت است که با تلاش نیروی انتظامی کهگیلویه و 

بویراحمد یکی از استان های امن کشور است.
به گزارش ایسنا، رحمانی با اشاره به آماری از وضعیت 
استان طبق گزارشات وزارت کشور و همچنین فراجای 
استان تصریح کرد: طبق این گزارش بسیاری از شاخص ها 
و جرائمی که مرتبط با موضوع امنیت بوده نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته کاهشی است.

تکذیب خالی بودن اسکله های
 بندر شهید رجایی 

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در واکنش 
به بازنشر تصویری مبنی بر خالی بودن اسکه های بنادر 
هرمزگان به ویژه بندر شهید رجایی ناشی از تهدیدات اخیر 
دشمن درباره هدف قرار دادن زیرساخت های کشور گفت: 
چنین عکس و تصاویری قطعا تکذیب می شود و امروز 
تکمیل ظرفیت اسکله های بندر شهید رجایی و سایر بنادر 
استان هرمزگان در دید همه قرار دارد. حسین عباس نژاد با 
تاکید بر مطلب فوق افزود: نه تنها ظرفیت اسکله های بندر 
شهید رجایی تکمیل است و ضریب اشغال بسیار بالاست 
بلکه در لنگرگاه هم چندین فروند کشتی و شناور در 
انتظار پهلوگیری هستند و این انتظار هم به دلیل پرُ بودن 
اسکله هاست و باید علمیات تخلیه و بارگیری برای یک 
کشتی انجام شود تا کشتی دیگر از لنگرگاه به اسکله منتقل 
شود. به گزارش ایسنا، مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 
هرمزگان درباره انتشار این تصاویر دروغین و ارتباط دادن 
آن به تهدیدات دشمن برای هدف قرار دادن زیرساخت ها 
کشور ادامه داد: تدابیر پدافندی برای مواقع حساس را در 
نظر داریم اما این تدابیر به مفهوم این نیست که در روال 

طبیعی بندر خلالی ایجاد شود. 

کهگیلویه و بویراحمد

هرمزگان
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گردوی با کیفیت شهرستان سلسله 
لرستان از جمله محصولاتی است که 
هنوز ناشناخته است و توسط دلالان 
در بازار به فروش می رسد.منطقه نمونه 
گردشگری کهمان سلسله یکی از 
بهترین مناطق این شهرستان محسوب 
می شود که بیشترین باغات گردو را به 
دلیل بهره مندی از آب فراوان و خاک 
لرستان  در سطح  و حاصلخیز  مناسب 

دارد.
در ایران سالانه بیش از 230 هزار تن 
گردو تولید می شود که سهم شهرستان 
سلسله از آن 1.۸ درصد و در کل کشور های 
جهان سه میلیون و ۴00 هزار تن گردو تولید 
می شود که سهم شهرستان سلسله از این 

میزان 12 صدم درصد است.
در روز های پایانی شهریورماه که برداشت 
گردو ها آغاز می شود اغلب گردشگران با 
مراجعه به این منطقه خوش آب و هوا هم 
گردوی مورد نیاز خود را تهیه می کنند و هم 
دمی را در زیر سایه سار خنک درختان سر 

به فلک کشیده گردو می آسایند.
سطح کل باغات شهرستان سلسله سه 
هزار و 355 هکتار است که 2 هزار و 17۴ 
هکتار از این مقدار گردو است که 2۸0 هکتار 
آن به تنهایی در منطقه کهمان قرار دارد و 
عملکرد تولید گردوی خشک شهرستان 
به طور متوسط 1.۶ تا 1.۸ تن در هکتار 
است و در منطقه نمونه گردشگری کهمان 
به 2.5 تا 2.۶ تن در هکتار هم می رسد.با 
وجود سهم مناسب این شهرستان در تولید 
گردوی مرغوب و پوست کاغذی، اما این 
شهرستان هنوز از صنایع تبدیلی و تکمیلی 
مورد نیاز محروم است و گردوی خوش طعم 
و با کیفیت آن اغلب به بهایی ناچیز توسط 
واسطه ها و دلالان خریداری و با برند )نام 
تجاری( سایر شهر های همجوار از جمله 
تویسرکان به استان های دیگر و حتی خارج 
از کشور صادر می شود و با وجود دارا بودن 
شهرک صنعتی دارای زیرساخت، اما هنوز 
سرمایه گذاری در این زمینه به حمایت از 

باغداران گردو نیامده است.
آنگونه که باغداران گردوی سلسله 
می گویند برداشت گردو در این شهرستان 
هنوز به روش سنتی صورت می گیرد و اغلب 
باغداران در این ایام با چالش هایی همچون 
سقوط از درختان سر به فلک کشیده و 
مصدومیت و حتی در مواقعی مرگ مواجه 
هستند همچنین با رسیدن گردو های تر 
بسیاری از سارقان شبانه به باغات دور از 
محل سکونت باغداران مراجعه کرده و اقدام 
به سرقت دسترنج آنان می نمایند که بسیاری 

از باغداران از ترس سرقت مجبور می شوند 
پیش از موعد اقدام به برداشت نمایند که 
افت کیفیت محصول را به دنبال دارد.
آن ها معتقدند که واقع شدن باغات برخی 
مناطق در شیب های تند و ناهموار و بدون 
مسیر دسترسی باعث شده تا اکثر باغداران 
نتوانند از ماشین آلات گردوتکان )شیکر( 
استفاده کنند و همین امر مشکلاتی را 
ایجاد کرده است.همچنین  باغداران  برای 
می گویند در بسیاری از مواقع گرمای هوا و 
سرما های بهاره و آفت ها منجر به بیمار شدن 
درختان گردوی شهرستان می گردد که لزوم 
استفاده از پهپاد را برای سمپاشی در حجم 
وسیع ضروری می سازد، اما هنوز کشاورزان 
با مشکلات بسیاری در این خصوص دست 
و پنجه نرم می کنند و یک تنه با سارقان 
دسترنج، نبود شیکر، آفات، عدم بازاریابی و 
سرمازدگی مقابله می کنند و در نهایت هم 
حاصل دسترنجشان به ارزانی تقدیم دلالان 
می شود تا به بهایی گزاف درسایر مناطق 

کشور عرضه کنند.
به گفته مدیر جهاد کشاورزی سلسله 
میانگین تولید گردو در هر هکتار از باغات 
منطقه کهمان به دلیل خوش آب و هوا 
بودن منطقه و خاک مناسب، 2 هزار و ۶00 
تا ۸00 کیلوگرم و در سایر مناطق نیز به 
صورت میانگین از هر هکتار باغ بیش از 
یکهزار و ۴00 کیلوگرم است و پیش بینی 
می شود بیش از چهار هزار و 500 تن گردو 
از سطح باغات این شهرستان برداشت شود.
روح اله حقی منصوری گفت: سال گذشته هر 

کیلوگرم گردوی خشک به قیمت 2 میلیون 
و 500 تا چهار میلیون و 500 هزار ریال 
معامله می شد که امسال 10 درصد افزایش 
خواهد یافت.وی تصریح کرد: خام فروشی، 
خرید محصول تولیدی باغداران به بهایی 
اندک توسط واسطه ها و دلالان و فروش آن 
با برند )نام تجاری( استان های همجوار باعث 
شده است باغداران این شهرستان نتوانند 
سود آنچنانی از محصول برداشت شده خود 

داشته باشند.
وی با اشاره به ضرورت وجود صنایع 
تبدیلی، فرآوری و بسته بندی در شهرستان 
سلسله گفت: معمولا باغداران به دلیل نبود 
مکانی مناسب برای خشک کردن گردو های 
برداشت شده مجبور می شوند محصول را به 
شیوه سنتی و با پهن کردن بر روی زمین 
خشک کنند که نور آفتاب سبب می شود تا 
حدودی کیفیت واقعی و مطلوب خود را از 

دست بدهد.
وی همچنین عدم تشکیل تعاونی 
گردوکاران شهرستان را از دیگر مشکلات 
باغداران دانست و گفت: با تشکیل این تعاونی 
می توان اقدامات ارزشمندی در راستای 
مکانیزه کردن، برندسازی و بازاریابی مناسب 
محصول باغداران صورت داد.حقی منصوری 
افزود: هم اکنون بیش از 20 دستگاه ماشین 
آلات گردوتکان )شیکر( توسط بخش 
خصوصی وارد شهرستان شده است که با 
پرداخت تسهیلات مناسب، حمایت های لازم 
از سرمایه گذاران جهت افزایش تعداد ماشین 
آلات برداشت مکانیزه صورت می گیرد.وی 

ادامه داد: دستگاه های شیکر در باغاتی که 
زمین هموار و راه دسترسی مناسب دارند 
قابل استفاده است که با توجه به ناهمگونی 
باغات شهرستان، این امر برای باغداران میسر 
نیست و دوباره به روش برداشت سنتی روی 

می آورند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیر 
جهاد کشاورزی سلسله همچنین با اشاره 
به سرمای زودرس بهاره به عنوان یکی از 
مهمترین مشکلات باغداران گردو، گفت: 
سلسله در زمستان آب و هوایی سرد و 
خشن دارد که همین موضوع باعث می شود 
به بیشتر نهال های گردو و درختان جوان 
خسارت جدی وارد شود بنابراین بیمه باغات 
در اینگونه مواقع می تواند کمک بسیار بزرگی 
برای جبران بخشی از خسارات وارده باشد 
و همچنین کمبود ادوات کاشت، داشت و 
برداشت از دیگر مشکلات باغداران گردوی 

شهرستان است.
به گفته وی بازار گردوی شهرستان 
هرساله میلیارد ها تومان چرخش مالی دارد 
و این در شرایطی است که عمده گردو های 
تولید شده در باغ های این شهرستان 
خام فروشی می شوند و ایجاد و گسترش 
صنایع تبدیلی و بسته بندی گردو در 
سال های گذشته آنچنان که باید و شاید 
رقم نخورده و همین امر موجب عدم تحقق 
بهره وری حداکثری از ظرفیت اقتصادی این 
محصول در شهرستان شده است و فعلا 
دلالان هستند که در بازر پرسود این طلای 

سبز جولان می دهند.

در ایران سالانه بیش از 2۳0 هزار تن گردو تولید می شود

طلای سبز لرستان؛ به نام باغدار به کام دلال

افزایش بی سابقه بیماران خاص در کرمانشاه
مسئول بیماران خاص 
استان کرمانشاه، با 
ابراز نگرانی از افزایش 
خاص  بیماران  روزافزون 
و صعب العلاج در استان، 
از کمبود امکانات درمانی، 
پزشکی،  تجهیزات  نبود 
ضعف مدیریت در توزیع 
عدم  درمانی،  بودجه 

حمایت ارگان های دولتی و نیاز به افتتاح مراکز درمانی جدید برای رسیدگی 
بهتر به بیماران انتقاد کرد.

حسین بیگلری با ابراز نگرانی از افزایش روزافزون آمار بیماران خاص و صعب العلاج 
در این استان، از نبود امکانات کافی و عدم مدیریت صحیح در توزیع بودجه درمانی 
برای این بیماران انتقاد کرد.وی همچنین به کمبود تجهیزات پزشکی، عدم حمایت 
ارگان های دولتی و نیاز به بازگشایی مراکز درمانی جدید برای رسیدگی به بیماران 
اشاره کرد .وی اظهار کرد: در حالی که دولت 107 بیماری را تحت پوشش بیمه 
قرار داده است، تعداد بیماران خاص بیشتر شده و این رشد انفجاری سبب شده تا 
انجمن های مرتبط توان مدیریت و پیگیری این افزایش را از دست بدهند.بیگلری با 
بیان اینکه دسترسی به آمار دقیق یکی از مشکلات اساسی است، اظهار داشت که 
دانشگاه علوم پزشکی نیز قادر به ارائه آمار جامعی از بیماران هست  و این مسئله 

مدیریت و برنامه ریزی برای درمان و حمایت را دشوارتر کرده است. 
تنها در حوزه هایی نظیر بیماران ام اس، تالاسمی، سرطان و بیماران کلیوی، آماری 
تقریباً دقیق وجود دارد که نشان می دهد حدود ۴0 تا ۴1 هزار بیمار در این گروه ها 
تحت پوشش انجمن ها قرار دارند.  با این حال، بسیاری از بیماری های خاص مانند 
اوتیسم، بیماری های پروانه ای و ژنتیکی به دلیل نبود انجمن های مرتبط به درستی 

رصد نشده اند. 
حتی برخی از بیماری های قلبی نیز که به تازگی در دسته بیماران خاص قرار 
گرفته اند، به دلیل نبود انجمن مشخص برای آن ها، از آمار دقیقی برخوردار نیستند.
بیگلری در ادامه به مشکلات سیستم حمایتی و درمانی بیماران خاص اشاره کرد و 
گفت:  دولت پیشین بودجه ای را برای درمان و داروی این بیماران تصویب کرده و به 
بیمه سلامت واگذار شد. این اقدام اگرچه مثبت بوده، اما نحوه مدیریت و تخصیص 
این بودجه با مشکلاتی همراه است. انجمن های بیماران خاص که در خط مقدم 
نیازسنجی و پیگیری وضعیت بیماران قرار دارند، در تصمیم گیری های مربوط به 

تخصیص این بودجه نقشی ندارند.
به گزارش ایلنا، وی توضیح داد که بیمه سلامت در فواصل زمانی کمیسیونی 
تشکیل می دهد که اعضای آن ارتباط مستقیمی با بیماران ندارند. یکی از نتایج این 
کمیسیون ها، شرط ارائه فاکتورهای درمانی بالای سه میلیون تومان برای بازپرداخت 
هزینه هاست، در حالی که بسیاری از بیماران حتی توان پرداخت هزینه های ابتدایی 

زندگی خود را ندارند و نمی توانند چنین مبلغی را برای درمان فراهم کنند.
بیگلری با اشاره به مشکلات اقتصادی و معیشتی بیماران خاص، وضعیت این 
بیماران را بحرانی توصیف کرد و گفت:  بسیاری از بیماران در تأمین نیازهای روزمره 
خود دچار مشکلات اساسی هستند و هزینه های درمان برای آن ها غیرقابل تحمل 

شده است. 
وی مثال هایی از بیماران کلیوی مطرح کرد که برای رفت و آمد به مراکز درمانی 
با مشکلات جدی مواجه اند و حتی هزینه های حمل و نقل برای این بیماران دشوار 
است. این مسئول  تأکید کرد:  انجمن ها باید نقش بیشتری در تصمیم گیری ها ایفا 
کنند. این انجمن ها که از نزدیک با بیماران در تماس هستند، بهتر از هر نهادی 

می دانند که بیماران چه نیازهایی دارند. 
با این حال، تاکنون این انجمن ها به حاشیه رانده شده اند و بیماران ناچارند با 
تصمیماتی که بدون در نظر گرفتن شرایط واقعی آن ها گرفته شده است، دست 
و پنجه نرم کنند. این امر باعث نارضایتی بسیاری از بیماران شده و آن ها را دچار 
سرگردانی کرده است.یکی از موارد نگران کننده که  بیگلری به آن اشاره کرد، افزایش 
تعداد بیماران کلیوی در استان کرمانشاه است.وی اظهار داشت: هر دو ماه حدود 
30 تا 35 بیمار جدید به این گروه اضافه می شوند، که این امر تأثیرات شدیدی 
بر خانواده های آن ها دارد، زیرا بیماری های خاص به شدت زندگی خانواده ها را 

تحت الشعاع قرار می دهد.
 افزایش تعداد بیماران بدون افزایش امکانات و زیرساخت های درمانی متناسب، 

مشکلات را چندین برابر کرده است. 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301151001613  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حمیدرضا محمد حسنی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 4121 کد ملی 0070829012 صادره از تهران 
نسبت به 62/64 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16
13337 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301045000687 مورخه 1403/6/6 هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهان شاکری فرزند انشاالله به شماره شناسنامه 666 صادره از اردبیل ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 51/58 متر مربع پلاک 2395 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13335 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001612  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  بهادر حقیقی فرزند امان اله به شماره شناسنامه 8156 کد ملی 3258611084 صادره از کرمانشاه 
نسبت به 54 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از 25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری امالک رسمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13338 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001610  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خلج گنجه فرزند محمد به شماره شناسنامه 4433 کد ملی 0065837231 صادره از تهران نسبت 
به 36/72 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از 25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13339 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001611  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن احمدی فرزند محمد به شماره شناسنامه 9492 کد ملی 0064469190 صادره از تهران نسبت به  
62/64 سهم مشاع از 216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از25 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک لویزان خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13340 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران


